Hooper.

Thorn. Tanner.

XXXVII. A Letter of Bishop Hooper's to

Bullinger, written out of Prison.

[Paper-Office]

Hooperus Bullingero.

GRATIAM et Pacem a Domino. Literas

tuas, Compater Charissime, datas Tigur' 10

Octobris, 11 Decembris accepi. Fuere mihi

perjucundae, quia plenae Consolationis. Ex

quibus, Animum, Amorem, et Pietatem tuam

erga me pristinam, facile intellexi. Habeo
tibi Gratias immortales, quod hisce Tempo-
ribus dimcilliiiiis, nostri non te capit oblivio :

Semper te, ob eximias tuas Virtutes, et prae-

clara Dei in te Dona, prae caeteris amavi.

Et quod ame.uti scribis, hactenus per annum

integrum nullas acceperis Literas ; hoc acce-

dit, non quia non scripserim, sed quas scrip-

seram parum candidis reddendas commisi.

Nee omnes quas ad me miseras accepi, sed

vel in Curia Tabellarij periere, vel invidia

malorum fuerunt interceptae. Idem accidit

et Literis et Libello Domini Theodori. Nam
de Concione Domini in Monte, quarn mihi

destinavit, nihil intellexi, usque ad aliquot
dies post mortem Sanctissimi Regis nostri

Edwardi. Et id quidem in Confinibus Valliae,

in bibliotheca pij cujusdam Viri, quoin Eccle-

siis quibusdam Decanum constitui. Sed

quas nunc scripsisti omnibus Concaptivis
meis Fratribus, legendas curabo mitti. In-

columitatem et Constantiam vestrae Ecclesiae,

vobis omnibus gratulor : Et Deuin precor,

propter Filium suum Jesum Christum, illam,

contra Tyrannidem Antichristi semper mu-

niat, ac defendat. Apud nos, in integrum,
vulnus quod accepit, sanatum est ;

et pro

Capite Ecclesiae denuo habetur, qui Mem-
brum Ecclesiae Christi non est. Ab aliia,

Res nostrils, et Statum Reipublicae intelliges.

Versamur in maximis periculis, quemadmo-

dum hactenus, jam per sesquiannium feme.
Indies hostes Evangelij magis ac magis ne-

gotium facessunt. In carcere seorsim serva-

mur, et omni ignominiarum fastidioafficimur:

Mortem quotidie minitantur ; quam nihili fa-

cimus. Ferrum et flammas, in Christo Jesu,
fortiter contemnimus. Scimus cui credimus

;

et certi sumus, quod animas nostras deposi-
turi sumus bene faciendo. Interim adjuvate
nos vestris Precibus, ut qui in nobis bonum
opus incepit, perficiat usque in finem. Do-
mini sumus; facial quod videatur bonum in

oculis suis. Rogo, ut subinde die^ieris Lite-

ris tuis Uxorem meam, modestissimam et

piam mulierem consolari ; et exhortari, ut

studiose Liberos nostros, Rachelem Filiolam

tuam, optimae indolis adolescentulam, ac
Filium Danielem pie educat, in Cognitione
et Timore Dei. Praeterea, tuas Pietati jam
mitto duos Libellos legendos, judicandos, ac